

یادداشت روز



خانه تکانی در ورزش

خوشبختانه امروز برای بسیاری از اهالی ورزش که بیش از هر چیز به پیشرفت و موفقیت آن در عرصه‌های مختلف و ابعاد گوناگون اعم از قهرمانی یا همگانی یا...می‌اندیشند این موضوع یک امر مورد توافق و نظر مشترک است که باید برای سر و سامان دادن هر چه بیشتر ورزش کاری کرد و برای حرکت دادن آن به سمت قله‌های بالاتر و رفیع‌تر باید طریی نو در انداخت. اینک دیگر برای اکثریت خانواده ورزش ثابت شده و به صورت یک باور در آمده که با ساز و کار فعلی و بساطت هاگم و روند موجود از این ورزش چه در ابعاد فنی و چه از جنبه فرهنگی و اخلاقی بیش از این انتظار داشتن خلاصت و توقعی بی‌جاست و از این کوزه همان برون تراود که در اوست.

خروجی این ورزش چه مثبت و چه منفی همین است که هست، اما اگر معتقدیم دلیلی وجود ندارد که ورزش در وضعیت فعلی باقی بماند و به «مدافل»ها رضایت دهد و بسیاری از ناسامانی‌های تشکیلاتی و ساختاری و ناهنجاری‌های اخلاقی و فرهنگی و نارسایی‌های فنی را معتمل کند بالاخره سرنوشت خود را بیش از اینکه به سر پنجه‌های اراده و تدبیر و برنامه بسپارد آن را به بازی «تقدیر» و ابر و باد و مه و خورشید و فلک و... بسپارد،... و اگر به راستی باور داریم توان بالقوه ورزش ما بیش از این است و این ورزش برای پیشرفت و حرکت در مسیر بزرگی و افتخارآفرینی و گام نهادن در مسیر اصلاح و تحولی همه جانبه، آنچه را که باید داشته باشد چه در ابعاد انسانی و چه از جنبه مادی دارد، و خلاصه اگر به این که هستت قانع نیستیم و می‌خواهیم ورزش این سرزمین پرافتخار در ابعاد داخلی و عرصه‌های جهانی بیش از اینها باشد، بلندتر از اینها پرواز کند و جایگاه‌های بزرگتر و در شأن این ملک و ملت را تصاحب کند و... فراتر و بهتر از همه اینها، اگر می‌خواهیم این چنین که در گذشته و به ویژه در سالهای اولیه پیروزی انقلاب اسلامی می‌خواستیم و می‌گفتم، ورزش ما با تکیه‌ای که به «تاریخ» دارد و ریشه‌های که در «فرهنگ» اصیل دینی و ملی این آب و خاک دارد، پیام آور، «حرف‌نو» و «پیام تازه» برای اهالی ورزش در سراسر جهان باشد، باید یاری کرد و ابتکاری به خرج داد.

برای حرکت در این مسیر علاوه بر امید و آرزو و شعار و... که در جای خود لازم و انگیزشی بسیار است، به اراده‌ای قوی و جدید در امور نیاز است. آن هم اراده‌ای مصمم و محکم و ششست گرفته از تعهد و ایمان و عشق به مردم و خدمت به جوانان. اراده‌ای که بر فکر و تدبیر و روحی شجاعانه استوار باشد و سخت بر این باور باشد که در عرصه ورزش، هیچ‌لقه‌ای نیست که «هستیم! آنگاه که پای این «اراده» به میدان آمد، وقت آن است که نفاذده و عالمانه روند فعلی و وضع موجود آورد.

از زیر ذره‌بین برد، نقاط قوت و ضعف آن را شناسایی کرد، سپس به ترمیم و تقویت نقاط قوت بر پرداخت و نقاط ضعف را ارتش‌کن و برطرف نمود... «سویبها، مواجع و جریانات نامرده نشان می‌دهد، ورزش را «وضع موجود» را ضمن منافع خود می‌دانند، قیفاً شناسایی و مشخص کرد و بالاخره آفتزدایی و مبارزه بی‌امان را برای برطرف کردن مواجع و دفع بلاها شروع کرد فتاوی «مسجدالحال، انصاف!» بی‌انصافی است اگر این نکته را نیاوریم که درباره ورزش و برای ورزش بی‌بی‌انصافی است اگر این نکته را نیاوریم و اساسی و بزرگ‌بازی زبادی صورت گرفته است یا همه اینها هنوز در این ورزش کارهای انجام نشده، معطل باشند بسیاری روی زمین مانده است. کارهایی که اگر نخواند، محلول و بی‌اثرند ورزش کشورمان مستقیم، باید برای انجام شود و چه بهتر که آن روز، همین امروز باشد. امروز درباره همه آنچه بالاتر سیر و خلاصه اشاره شد در میان اکثریت قریب‌به اتفاق اهالی ورزش وفق همگانی و «فهم مشترک» وجود دارد. کارهایی که سخت است و همان طور که اشاره شد انجام آن به اراده‌ای

انقلابی و همچنین مدیریتی جهادی احتیاج دارد.

اراده و مدیریتی که امروز حداقل حرف آن را از زبان مسئولان ارشد ورزش می‌شنویم، و مدیریتی که خوشبختانه نشانه‌های آن را باز حداقل در لسان و صحبت‌های مدیران ده بالای ورزش و حتی امبدواری و خرسندنی است اما برای تحقق آنچه امروز ورزش ما این تکان خوردن و حرکت کردن از ایستگاه فعلی به سمت منازل و ایستگاه‌های جلوتر و بعدی و به «شاد اقبال» دارد، آنچه اکثریت اهالی ورزش تحقق آن را خواهان هستند و شروع حرکت اصلاحی و سازنده، منتهی به تحول اساسی رابه حق از مسئولان ورزش مطالبه می‌کنند، بیش از «حرف» به «عملی» آن هم نه عملی مقطعی و از سر سرور و با یبستگی و با جو زردگی و «هیجانانگیز» بودوکنند، بلکه بدون تعارف و اغراق عملی «نهضت‌گونه» عملی مداوم و مبتنی بر برنامه‌های حسابشده و روندی قاطع و پیش برنده، تعارف ندارد، بر هم زدن رضاعت موجود، حرکت از حالت فعلی، بدون تردید، به مذاق برخی جریان‌ها و فتنه کرده در ورزش خوش نمی‌آید. کسانی که طرفدار «وضع موجود» و ورزش و خواهان حفظ و تداوم آن هستند، کسانی که برخلاف نظر اکثریت اهالی ورزش، در ورزش دنبال جیب و منفعت و درآمد خوششان هستند زیاد برایشان مهم نیست که ورزش پیشرفت و کند یا نکند، از این که هست در این جهان بهتر ظاهر شود، یا نشود، برای دنیا «حرف نو» و «پیام جدیدی» داشته باشد، خواسته‌های به بی و مطالبات منطقی اهالی ورزش از سوی مسئولین پاسخ مثبت بگردد و با تکیرد عملکردش به «شاد کرد دل مردم» منجر بشود یا نشود...؟! این طیف در ورزش هستند تا فقط و فقط منافع خود را تأمین کنند، نان و نانشان را تضمین کنند و خلاصه نیای خود را آباد کنند، اینها در برابر «تغییر» مقاومت می‌کنند، به طیف‌الحلیل با شک‌ها و شیوه‌های مختلف، با حق و لجن و جهره‌های متفاوت و از نصیحت و تطمیع گرفته تا تهدید، از قیافه دلسوزانه و دوستانه و برادرانه! گرفته تا حالت طلبکارانه و زورگیرانه! از لودگی و مستخره کردن گرفته تا برخی‌ها روشنگرانه و متلاً کارشناسانه؛ به مقابله با «نهضت‌تغییر» عمل می‌خیزند و به تلاشی می‌پردازند تا این فیند بنفشه و از پای آوردند و... چنانکه در همین مورد «پرداخت‌های میلیاردی» و مقاومتی که وزیر ورزش در برابر عدم پرداخت آن انجام داد، خود ایشان می‌گوید «در جاهای مختلف تعداد فاش قرار گرفته و... این روند و اقدامات و مقاومت‌های بی‌تحداد ادامه داشته باشد و به یک «روند مدیریتی» از سوی مسئولان ورزش تبدیل شود این فشارها بیشتر و گستاخانه‌تر هم صورت خواهد گرفت. مثلاً اگر قرار باشد – همان طور که در فوتبال و در چارچوب مشخص و تعریف شده است- ورزش بدون استوار شدن آنها که نفع خود را طی سال‌ها در «بی‌حساب و کتابی» و روزمرگی و... تأمین و تضمین کرده‌اند، ساکت نخواهند نشست و دیر یا زود ورزش ما به مشکل آشکار و نهانی مبتلا می‌شود و فقط به صحنه درگیری تعیین کننده‌ای تبدیل خواهد شد و فقط مدیریتی قاطع و قوی می‌تواند به دفع مزاحمین و زورگیران و عوضی آمده‌ها و آزاد شدن ورزش از شرر بنده‌های که به دست و با یان آن تندیه راه کند و اجازه حرکت آزاد و سبکبال به سوی آنچه حق آن است پیدا کند. باز تأکید می‌کنیم، سر و سامان یافتن و پیشرفت ورزش ایران از طرف مسئولان و مواجع بر سر راه آن و پاس‌خگویی به مطالبات به حق دوستانداران راستینی و بی‌توقع ورزش – یعنی مردم – به یاری خدا، امری حتما «سدنی» است، به شرط آنکه حرکتی «نهضت‌گونه» در ورزش آغاز می‌واید مدیریتی قاطع و مدبرانه آن که در «جهادی» می‌نامیم، به سمت اهداف مورد نظر هدایت شود.

پیشرفت و موفقیت آن در عرصه‌های مختلف و ابعاد گوناگون اعم از قهرمانی یا همگانی یا...می‌اندیشند این موضوع یک امر مورد توافق و نظر مشترک است که باید برای سر و سامان دادن هر چه بیشتر ورزش کاری کرد و برای حرکت دادن آن به سمت قله‌های بالاتر و رفیع‌تر باید طریی نو در انداخت. اینک دیگر برای اکثریت خانواده ورزش ثابت شده و به صورت یک باور در آمده که با ساز و کار فعلی و بساطت هاگم و روند موجود از این ورزش چه در ابعاد فنی و چه از جنبه فرهنگی و اخلاقی بیش از این انتظار داشتن خلاصت و توقعی بی‌جاست و از این کوزه همان برون تراود که در اوست. خروجی این ورزش چه مثبت و چه منفی همین است که هست، اما اگر معتقدیم دلیلی وجود ندارد که ورزش در وضعیت فعلی باقی بماند و به «مدافل»ها رضایت دهد و بسیاری از ناسامانی‌های تشکیلاتی و ساختاری و ناهنجاری‌های اخلاقی و فرهنگی و نارسایی‌های فنی را معتمل کند بالاخره سرنوشت خود را بیش از اینکه به سر پنجه‌های اراده و تدبیر و برنامه بسپارد آن را به بازی «تقدیر» و ابر و باد و مه و خورشید و فلک و... بسپارد،... و اگر به راستی باور داریم توان بالقوه ورزش ما بیش از این است و این ورزش برای پیشرفت و حرکت در مسیر بزرگی و افتخارآفرینی و گام نهادن در مسیر اصلاح و تحولی همه جانبه، آنچه را که باید داشته باشد چه در ابعاد انسانی و چه از جنبه مادی دارد، و خلاصه اگر به این که هستت قانع نیستیم و می‌خواهیم ورزش این سرزمین پرافتخار در ابعاد داخلی و عرصه‌های جهانی بیش از اینها باشد، بلندتر از اینها پرواز کند و جایگاه‌های بزرگتر و در شأن این ملک و ملت را تصاحب کند و... فراتر و بهتر از همه اینها، اگر می‌خواهیم این چنین که در گذشته و به ویژه در سالهای اولیه پیروزی انقلاب اسلامی می‌خواستیم و می‌گفتم، ورزش ما با تکیه‌ای که به «تاریخ» دارد و ریشه‌های که در «فرهنگ» اصیل دینی و ملی این آب و خاک دارد، پیام آور، «حرف‌نو» و «پیام تازه» برای اهالی ورزش در سراسر جهان باشد، باید یاری کرد و ابتکاری به خرج داد.

در اقدام خصمانه دیگری علیه کشورمان از سوی آمریکا، خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد دادگاه فدرال آمریکا یک برج ۲۶ طبقه متعلق به ایران را مصادره کرده است.

آسوشیتدپرس در گزارش خود نوشت: دادستانی ایالات متحده آمریکا از صدور حکم برای فروش یک ساختمان بزرگ متعلق به جمهوری اسلامی ایران در منطقه منهتن نیویورک خبر داد. آنها می‌گویند که درآمد ناشی از فروش این آسمانخراش به افرادی که مدعی هستند تحت تأثیر حملات مربوط به ایران بوده‌اند.

این حکم توسط دادگاه فدرال با ۱۹ شاکسی و خواهان صادر شده است. این ساختمان ۳۶ طبقه واقع در خیابان پنجم در قلب شهر نیویورک قرار دارد و در زمینه توسعه و ترویج زبان و فرهنگ فارسی فعالیت می‌کند.

براساس این گزارش، در میان طلبکاران خانواده‌ها و قربانیان بمب‌گذاری مقرر گفتگوداران دریایی آمریکا در بیروت در سال ۱۹۸۳ و بمب‌گذاری برج «خورش» در عربستان سعودی هستند.

«کاترین فارست» قاضی دادگاه فدرال آمریکا در حمایت از شکایت سال گذشته دولت آمریکا در این پرونده رأی داد و گفت که مالکان ساختمان تحریم‌ها علیه ایران را نقض کرده‌اند و به پولشویی پرداخته‌اند.

این گزارش مدعی است که این ساختمان متعلق به «بنیاد علوی» است که یک سازمان غیرانتفاعی

سرقت چند کیلو طلا

و کشتن چند نفر هم شد جرم؟!

گروهک تروریستی کومله را زندانی سیاسی جا زدند!

این زندانی روز پنجشنبه از اعدام «سمکو خ» به اتهام محاربه خبر داده و وی را محفل سیاسی عضو یک حزب مخالف جمهوری اسلامی معرفی کردند. با این وجود مورد سوابق نامرده نشان می‌دهد که وی ضمن عضویت در گروهک تروریستی کومله، در چند مورد زورگیری و سرقت مسلحانه، بمبگذاری و آدم‌کشی از جمله کشتن یک نوجوان ۱۴ ساله نقش داشته است.
سایت بولتن‌نیوز با انتشار این اطلاعات نوشت نامرده فروردین ۱۳۹۰ پس از درگیری مسلحانه نیروهای امنیتی در یکی از توده‌های اطراف تهران بازداشت شد. او چند سال پیش، از کشور متواری و به گروهک تروریستی کومله در شمال عراق پیوسته و آموزش‌های تروریستی را فرا گرفته بود. وی با هدایت یکی از سرکردگان گروهک به نام بهرام رضایی مشهور به بهرام (رش) (سپاه) فرمانده نظامی کومله به صورت مخفیانه کار کشاورز شده و مراجعه به یکی از طلافروشی‌های شهرستان ماک، بانک مغازه به نام ابراهیم مراغیان را با ضربات چاقو به طرز فجیعی به قتل رسانده بود.
این تروریست شورو به همراه ۳ کیلو طلا و مقادیری پول نقد و چک سرقتی به تهران آمد تا پس از فروش به سلیمانبه برگردد و پول حاصل از این سرقت را تحویل سرکردگان گروهک دهد.

بولتن‌نیوز می‌افزاید: دو نفر از همدستان وی نیز به اسامی محمدس و آرمان، در عملیات دیگری در سات دو نیم بامداد نهم فروردین شناسایی و دستگیر شدند و معادل ۳ کیلو طلا که به شمش تبدیل شده بود به همراه مبالغی پول مسروقه کشف و ضبط گردید. این تیم توسط نیروهای امنیتی و انتظامی شناسایی شدند.

این گزارش همچنین حاکی است: لازم به ذکر است نامرده پیش از آخرین عملیات زورگیری و تروریستی، به همراه یک تیم چهارنفره از گروهک تروریستی کومله به منطقه سقر اعزام شده بود که در جریان یک درگیری مسلحانه یک نوجوان ۱۴ ساله و یک افسر نیروی انتظامی را به طرز فجیعی به شهادت رساندند.

یادآور می‌شود این اولین بار نیست که محافل ضلناطلب، عناصر شور و جنگناکار را جای زندانی سیاسی جا می‌زنند و پیش از این نیز بارها عناصر قاچاقچی یا تروریست و شورور را فعال سیاسی جازه و به دستگیری آنرا مدعی نقض حقوق بشر در ایران شده‌اند. برخی نمایندگان پارلمان اروپا اخیراً پس از صدور قطعنامه حقوق‌ بشری علیه ایران، با سرکرده گروهک تروریستی منافقین دیدار کرده و ادعا کردند، از حقوق‌ بشر در ایران پشتیبانی می‌کنند.

تیر خلاص ایران

به دویمین رئیس استخبارات سعودی

برکناری مجدد رئیس دستگاه اطلاعاتی رژیم سعودی در کمتر از ۲ سال، از عمق بی‌ثباتی سیاسی و اطلاعاتی در این رژیم حکایت می‌کند ضمن اینکه به معنای اعلام شکست مجدد در برابر جبهه مقاومت و بیباری اسلامی است.
رئوزیون عربستان اعلام کرد: بندر بن سلطان به علت مشکلات جسمی از ریاست استخبارات ایران کناره‌گیری کرد و سپهبد یوسف الادرسی جایگزین وی شده است. بندر اواخر تیرماه ۹۱ به ریاست استخبارات انتخاب شد تا شکست‌های فاحشش رئیس وقت این تشکیلات مقرن بن عبدالعزیز را جبران کند.

بندر نزدیک ۲۰ سال سفیر عربستان در آمریکا بود. پایگاه خبری تهران از زمان فاش کرد که آمریکا بعد از گذشت سال‌ها به طور مستقیم پرورنده امنیتی را در عربستان به دست گرفته و انتخاب بندر بن سلطان به وزارت اطلاعات این کشور به دستری کاخ سفید بوده است. برپایه این گزارش بندر حتی در کشورش به مشکوکایی بودن معروف است.

همچنین پایگاه خبری میدل ایست آن‌لاین به هنگام برکناری مقرن و جایگزینی بندر خبرنشان کرده بود:«۴ شکست بزرگ عربستان از ایران در عراق و سوریه و لبنان و بحرین، علت برکناری مقرن بوده است چرا که ملک عبدالله از نفوذ فزاینده ایران در منطقه هراسان است. آمریکایی‌ها به پادشاه عربستان توصیه کردند مقرن را از این سمت برکنار کند، آنها به صراحت گفتند وی در موقعیت مهم خود این جدیت لازم در کار را ندارد.»

در حقیقت بندر بن سلطان با دستور مستقیم آمریکا مأمور شده بود تا شکست‌های فاحش و مشترک ریاض-واشنگتن در حد فاصل عراق تا سوریه

اخبار کشور

باج‌خواهی جدید کاخ سفید

آمریکا برج ۳۶ طبقه ایران در نیویورک را مصادره کرد

مجلس این موضوع را بررسی خواهد کرد.

حمید رسایی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به آزادسازی بخش دیگری از اموال ایران طبق توافقنامه ژنو و بلوکه کردن ساختمان ۳۶ طبقه بنیاد علوی در آمریکا، اظهار داشت: این رفتار آمریکا اقدام تازه‌ای نیست که ما از آن تعجب کنیم.

وی افزود: آمریکایی‌ها از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی آمریکا را بدنامین این اتفاق کاسما عادی است.

تکرار ادعای همیشگی آژانس علی‌رغم پایبندی ایران به تعهدات

هسته‌های ایران پرداخته شود.
امانو در عین حال تأکید کرد که صورتی که همکاری‌ها کند باشد ممکن است حل و فصل ۱۲ مورد از موضوعات مربوط به جوانب احتمالی نظامی برنامه هسته‌ای ایران، مدنظرنا طول بکشد.
مدیرکل آژانس همچنین تأکید کرد این نهاد نمی‌تواند ماهیت صلح‌آمیز همه مواد و تأسیسات هسته‌ای ایران را تأیید کند.

پس از انتشار گزارش به روزسانی شده آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه ایران به تعهدات خود در توافق هسته‌ای انجام شده عمل کرده و نیمی از ذخایر اورانیوم ۲۰ درصد خود را رقیق کرده است یوکیا امانو مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگو با فارس درباره تناقض در رفتار آمریکایی‌ها در آزاد کردن بخشی از دارایی‌های کشورمان و مصادره ساختمان علوی اظهار داشت: جوهره آمریکایی‌ها بی‌اعتمادی، نیرنگ و فریب است و ما باید هوشیاری خود را بالا ببریم.

روی در پایان خاطرنشان کرد: قطعاً در اولین جلسه هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی

کشتن چند نفر هم شد جرم؟!

رسانه‌های ضد انقلاب و مدعیان حقوق بشر، عضو زورگیر و آدم‌کش گروهک تروریستی کومله را زندانی سیاسی جا زدند!

این زندانی روز پنجشنبه از اعدام «سمکو خ» به اتهام محاربه خبر داده و وی را محفل سیاسی عضو یک حزب مخالف جمهوری اسلامی معرفی کردند. با این وجود مورد سوابق نامرده نشان می‌دهد که وی ضمن عضویت در گروهک تروریستی کومله، در چند مورد زورگیری و سرقت مسلحانه، بمبگذاری و آدم‌کشی از جمله کشتن یک نوجوان ۱۴ ساله نقش داشته است.
سایت بولتن‌نیوز با انتشار این اطلاعات نوشت نامرده فروردین ۱۳۹۰ پس از درگیری مسلحانه نیروهای امنیتی در یکی از توده‌های اطراف تهران بازداشت شد. او چند سال پیش، از کشور متواری و به گروهک تروریستی کومله در شمال عراق پیوسته و آموزش‌های تروریستی را فرا گرفته بود. وی با هدایت یکی از سرکردگان گروهک به نام بهرام رضایی مشهور به بهرام (رش) (سپاه) فرمانده نظامی کومله به صورت مخفیانه کار کشاورز شده و مراجعه به یکی از طلافروشی‌های شهرستان ماک، بانک مغازه به نام ابراهیم مراغیان را با ضربات چاقو به طرز فجیعی به قتل رسانده بود.
این تروریست شورو به همراه ۳ کیلو طلا و مقادیری پول نقد و چک سرقتی به تهران آمد تا پس از فروش به سلیمانبه برگردد و پول حاصل از این سرقت را تحویل سرکردگان گروهک دهد.

بولتن‌نیوز می‌افزاید: دو نفر از همدستان وی نیز به اسامی محمدس و آرمان، در عملیات دیگری در سات دو نیم بامداد نهم فروردین شناسایی و دستگیر شدند و معادل ۳ کیلو طلا که به شمش تبدیل شده بود به همراه مبالغی پول مسروقه کشف و ضبط گردید. این تیم توسط نیروهای امنیتی و انتظامی شناسایی شدند.

این گزارش همچنین حاکی است: لازم به ذکر است نامرده پیش از آخرین عملیات زورگیری و تروریستی، به همراه یک تیم چهارنفره از گروهک تروریستی کومله به منطقه سقر اعزام شده بود که در جریان یک درگیری مسلحانه یک نوجوان ۱۴ ساله و یک افسر نیروی انتظامی را به طرز فجیعی به شهادت رساندند.

یادآور می‌شود این اولین بار نیست که محافل ضلناطلب، عناصر شور و جنگناکار را جای زندانی سیاسی جا می‌زنند و پیش از این نیز بارها عناصر قاچاقچی یا تروریست و شورور را فعال سیاسی جازه و به دستگیری آنرا مدعی نقض حقوق بشر در ایران شده‌اند. برخی نمایندگان پارلمان اروپا اخیراً پس از صدور قطعنامه حقوق‌ بشری علیه ایران، با سرکرده گروهک تروریستی منافقین دیدار کرده و ادعا کردند، از حقوق‌ بشر در ایران پشتیبانی می‌کنند.

تیر خلاص ایران

به دویمین رئیس استخبارات سعودی

برکناری مجدد رئیس دستگاه اطلاعاتی رژیم سعودی در کمتر از ۲ سال، از عمق بی‌ثباتی سیاسی و اطلاعاتی در این رژیم حکایت می‌کند ضمن اینکه به معنای اعلام شکست مجدد در برابر جبهه مقاومت و بیباری اسلامی است.
رئوزیون عربستان اعلام کرد: بندر بن سلطان به علت مشکلات جسمی از ریاست استخبارات ایران کناره‌گیری کرد و سپهبد یوسف الادرسی جایگزین وی شده است. بندر اواخر تیرماه ۹۱ به ریاست استخبارات انتخاب شد تا شکست‌های فاحشش رئیس وقت این تشکیلات مقرن بن عبدالعزیز را جبران کند.

بندر نزدیک ۲۰ سال سفیر عربستان در آمریکا بود. پایگاه خبری تهران از زمان فاش کرد که آمریکا بعد از گذشت سال‌ها به طور مستقیم پرورنده امنیتی را در عربستان به دست گرفته و انتخاب بندر بن سلطان به وزارت اطلاعات این کشور به دستری کاخ سفید بوده است. برپایه این گزارش بندر حتی در کشورش به مشکوکایی بودن معروف است.

همچنین پایگاه خبری میدل ایست آن‌لاین به هنگام برکناری مقرن و جایگزینی بندر خبرنشان کرده بود:«۴ شکست بزرگ عربستان از ایران در عراق و سوریه و لبنان و بحرین، علت برکناری مقرن بوده است چرا که ملک عبدالله از نفوذ فزاینده ایران در منطقه هراسان است. آمریکایی‌ها به پادشاه عربستان توصیه کردند مقرن را از این سمت برکنار کند، آنها به صراحت گفتند وی در موقعیت مهم خود این جدیت لازم در کار را ندارد.»

در حقیقت بندر بن سلطان با دستور مستقیم آمریکا مأمور شده بود تا شکست‌های فاحش و مشترک ریاض-واشنگتن در حد فاصل عراق تا سوریه

گفت و شنود

تلافی!

گفت: حالا چرا این مدعیان اصلاحات برای دهن جسد جاسوس

آمریکا در اصفهان این همه سینه چاک می‌دهند!؟

گفتم: بعضی از آنها از اصحاب فتنه آمریکایی-اسرائیلی ۸۸ بوده‌اند و می‌خواهند بعد از آن همه پول و امکاناتی که از آمریکا گرفته بودند ولی نتوانسته بودند پای آمریکا را به ایران باز کنند حالا یک جوری تلافی کنند و تا حدودی از خجالت آمریکا دربیانند!

گفت: این چه ربطی به دفن جسد جاسوس آمریکایی دارد!؟ با دفن او در اصفهان چطور می‌خواهند از خجالت آمریکا دربیانند!؟
گفتم: خب! به آمریکا می‌گویند هر چند که خودمان مثل شما نتوانستیم علیه جمهوری اسلامی ایران هیچ غلطی بکنیم ولی در عوض برایت تخم جاسوس کاشته‌ایم که تازه اگر سبز بشود می‌تواند نماد جنبش سبزا هم باشد و ریشه واقعی آن را نشان بدهد!

تکرار ادعای همیشگی ایران به تعهدات

کرده نیز کاملا روشن است، ایران قبلا هر دو را امضا و به صورت داوطلبانه اجرا می‌کرد، ولی با رجوع غیرقانونی و غیرحقوقی به موضوعات مربوط به جوانب احتمالی نظامی برنامه هسته‌ای ایران، مدنظرنا طول بکشد.
مدیرکل آژانس همچنین تأکید کرد این نهاد نمی‌تواند ماهیت صلح‌آمیز همه مواد و تأسیسات بین‌المللی انرژی اتمی در پاسخ به سوال خبرنگاران در خصوص کشته شدن صخه‌های که آژانس روز پنجشنبه منتشر کرد، گفت: این سند در واقع روزآمد شده سندی قبلی و نشان‌دهنده آن است که ایران به اجرای اقدامات داوطلبانه طبق توافق ژنو همچنان ادامه می‌دهد.

وی در پاسخ به سوالاتی در خصوص اظهارات اخیر امانو در مورد اجرای تحریم‌های نااعلامه هیچ‌کس حتی آژانس نیاید انتظار اجرای قطعنامه‌های سازمان ملل را در حال داشته باشد می‌تعبیر است که در فضای همکاری فعلی با آژانس چنین موضوعاتی مطرح می‌شود.

تجفی گفت: مواضع ایران در خصوص اجرای کد اصلاح شده سه ممیز یک و همچنین پروتکل الحاقی که آقای امانو به آنها اشاره کرده نیز کاملا روشن است، ایران قبلا هر دو را امضا و به صورت داوطلبانه اجرا می‌کرد، ولی با رجوع غیرقانونی و غیرحقوقی به موضوعات مربوط به جوانب احتمالی نظامی برنامه هسته‌ای ایران، مدنظرنا طول بکشد.
مدیرکل آژانس همچنین تأکید کرد این نهاد نمی‌تواند ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران را تأیید کند.

پس از آن که پنج‌شنبه گذشته آژانس در گزارش خود تأیید کرده که ایران نیمی از ذخایر اورانیوم ۲۰ درصد خود را رقیق کرده است یوکیا امانو مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگو با فارس درباره تناقض در رفتار آمریکایی‌ها در آزاد کردن بخشی از دارایی‌های کشورمان و مصادره ساختمان علوی اظهار داشت: جوهره آمریکایی‌ها بی‌اعتمادی، نیرنگ و فریب است و ما باید هوشیاری خود را بالا ببریم.

مدریت بولدورزی

وشاعر ثبات انداشگاه!

مشاور وزیر و مدیر کل دفتر وزارتی وزارت علوم گفت: به دنبال آن هستیم تا تغییرات کمتری در حوزه رؤسای دانشگاه‌ها داشته باشیم.

به گزارش خبرگزاری دانشجو از ساری، عبدالحسین فریدون در مراسم تقدیم کتاب «تلاش‌های نو» به رئیس دانشگاه مازندران گفت: اعتقاد ما در وزارت علوم این است که مدیریت دانشگاه‌ها باید دارای ثبات کامل و پایدار باشند چون کار ما علمی است و کار علمی راستی که بخواید با سیاست دست و پنجه نرم کند و با تغییر وزیر ساختارهای تغییر کند.

فریدون با بیان اینکه به دنبال آن هستیم تا تغییرات کمتری در حوزه رؤسای دانشگاه‌ها داشته باشیم، افزود: تلاش‌های فراوانی شده تا قانون هیئت رمناسا حکم شود و این قانون سبب می‌شود تا دانشگاه‌ها کمتر دچار نوسانات شوند.

وی افزود: باید وابستگی دانشگاه‌ها را به افراد و گروه‌های غیردانشگاهی کم کنیم و قوانین را اصلاح کنیم تا بتوانیم مدیریت مشارکتی را با حضور افراد شایسته شکل بدهیم.

این اظهارات در حالی از سوی مدیر کل وزارتی دفتر علوم عنوان شده که اولاً حدود ۴۰ رئیس دانشگاه طی چند ماه اخیر و بدون کمترین ارزیابی علمی یا مدیریتی و صرفاً به خاطر تمکین از مطلع‌مافیای افراطیون و فتنه‌گران در خارج از وزارت علوم برکنار شدند، و ثانیاً دانشگاهیان و اساتید کوچک‌ترین نقش در این مدیریتی به اصلاح «مشارکتی» نداشته‌اند، الا اینکه فوزه تقصیری بقایای حزب مشاهرتک در حال بازسازی پرونده‌های افراطی و غیر اصلاحات هستند. در همین حال دانشگاه تهران به‌عنوان بزرگ‌ترین دانشگاه تهران پس از ۴ ماه همچنان فاقد رئیس است و از سوی سرپرست اداره می‌شود. فرج‌دانا وزیر علوم با وجود نداشتن گزینه‌ای شایسته برای مدیریت دانشگاه تهران، صرفاً به خاطر رأی کردن افراطیون، اقدام به برکناری دکتر فرهاد رهبر کرد و تازه یک ماه بعد بود که وزارت علوم مدعی شد می‌خواهد شورای مشورتی از برخی اساتید تشکیل داده و رئیس دانشگاه تهران را معلوم کند. البته نه هویت و نحوه گلچین کردن این شوروی مشورتی معلوم است و نه اینکه برکناری لادلیل رئیس موفق دانشگاه تهران بدون اخذ ارزیابی اساتید دانشگاه تهران، توسط کدام باند مخفی انجام شده است؟

وکیل الدوله‌ها

بالاخره آفتابی می‌شوند!؟

یک نماینده مجلس گفت: بنده هنوز برای عضویت در فراکسیون حامی دولت (اعتدال) تصمیم نگرفته‌ام اما صحبت از عضویت ۳۰ تا ۴۰ نماینده در فراکسیون است.

موند حسینی‌صدر عضو فراکسیون رهروان به آریا گفت: برای عضویت در فراکسیون اعتدال به بنده نیز پیشنهاد شده اما فعلا اینکه آیا تشکیل چنین فراکسیونی به مصلحت است یا نه در حال بررسی هستم.

وی با تأکید بر این مطلب که تا حالا صحبت از عضویت ۳۰ تا ۴۰ نماینده در فراکسیون اعتدال مطرح است، البته بنده هنوز برای عضویت در این فراکسیون تصمیم نگرفته‌ام چرا که ممکن است تشکیل فراکسیون جدید خیلی به مصلحت نباشد.

گفته می‌شود چند نماینده اصلاح‌طلب شامل علیرضا محبوب و عبدالفتاحی در کنار ابراهیم نکو و علی مطهری پیگیر فراکسیون حامی دولت بوده‌اند که چند به ظاهرا حقوق بشر در ایران شده‌اند. برخی نمایندگان پارلمان اروپا اخیراً پس از صدور قطعنامه حقوق‌ بشری علیه ایران، با سرکرده گروهک تروریستی منافقین دیدار کرده و ادعا کردند، از حقوق‌ بشر در ایران پشتیبانی می‌کنند.

مشورتی از برخی اساتید تشکیل داده و رئیس دانشگاه تهران را معلوم کند. البته نه هویت و نحوه گلچین کردن این شوروی مشورتی معلوم است و نه اینکه برکناری لادلیل رئیس موفق دانشگاه تهران بدون اخذ ارزیابی اساتید دانشگاه تهران، توسط کدام باند مخفی انجام شده است؟

صفحه ۲

شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۳

۱۹ جمادی‌الثانی ۱۴۲۵ - شماره ۲۰۷۵۳



کیهان و خوانندگان

۰۶۵۰۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ با بعدازظهر

۰۹۶۴۵۹۱۶۳ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

• اگر دولت هدفش از مذاکره با غربی‌ها حل مشکل اقتصادی باشد با اقداماتی مثل انصراف مردم متمکن از گرفتن یارانه می‌توان به حل این مشکل نزدیک کرد. مشروط به سرکرده منافقین در مفر خود پذیرایی ظریف‌های داخل کشور بیندیشند. اگر هم هدف دیگری از مذاکرات در سر دارند مشکلات اقتصادی را بهانه قرار ندهند. این واقعیت مثل روز روشن است که دشمنان با دست خویش مشکلات کشور ما را حل نمی‌کنند، ما باید برای بلند شدن دست بر زانوی خود بگذاریم.
۰۹۹۹---۰۹۳۶

• مطرح کردن فتنه‌گران و درخواست بازگشایی انجمن صنفی از جمله خواسته‌های اتحادیه برقی در کنار آزادی همجنس‌بازان و... بود. این اتحادیه همچنین چند روز قبل از سرکرده منافقین در مفر خود پذیرایی کرد. حال مسئولین نسبت خود را در دو مورد یاد شده با انتخابی اروپا روشن و مواضع خود را بیان کنند. آیا صحت دارد که وزارت اطلاعات شکایت خود از این انجمن را پس گرفته است. در این صورت باید به مردم توضیح داد که چرا از این انجمن شکایت شد و چرا حالا پس گرفته می‌شود!

• با اینکه آمریکا به تعهدات خود در توافق ژنو عمل نکرده و هر روز بنای ناسازگاری دارد و مرتکب رفتارهای زیاده خوانانه می‌شود جای تعجب دارد که روزنامه‌های مدعی اصلاحات به جای تراحت شدن از این رفتار آمریکایی‌ها برعکس قربان صدقه آنان می‌روند و خطای آمریکایی‌ها را توجیه می‌کنند. بنویسید وابستگی به بیگانگان کم حد و انداز‌های دارد. لاقال ظاهر را حفظ کنید.

۰۹۱۱---۰۹۱۵

• اصلاح‌طلبان چون از اقلشتر فرمانده مردم را نمی‌فهمند و هرگز نمی‌توانند چرخه کشور را بچرخانند چرا که عمل باید به اثر انجام کند که در برخلاف ادعای آن‌ها ویدامارشان نیست. این یکی از شروط اعتدال به دولت و همراهی در طرح انصراف از یارانه است.

• حمایت خود را از نامه اساتید برجسته حوزه علمیه قم به رهبر عزیزمان اعلام می‌دارم.

• هیچ بعید نیست که مخالفت آمریکا با نماینده معرفی شده ایران برای سازمان ملل یعنی آقای ابوطالبی و به دنبال آن اقدام وزارت خارجه کشورمان در معرفی فرد جایگزین سناریویی از پیش طراحی شده برای زیر سوال بردن اقدام مقام‌رئیس‌جمهور (ره) در تسخیر لانه جاسوسی که آن را انقلاب دوم نامیدند باشد. عرض می‌کنم که ملت ما کاملا هوشیار هستند و تمام حرکات مسئولین را به خوبی رصد و تفسیر و تحلیل می‌کنند.

۰۴۲۲---۰۹۱۲

• حمایت خود را از نامه اساتید برجسته حوزه علمیه قم به رهبر عزیزمان اعلام می‌دارم.

• هیچ بعید نیست که مخالفت آمریکا با نماینده معرفی شده ایران برای سازمان ملل یعنی آقای ابوطالبی و به دنبال آن اقدام وزارت خارجه کشورمان در معرفی فرد جایگزین سناریویی از پیش طراحی شده برای زیر سوال بردن اقدام مقام‌رئیس‌جمهور (ره) در تسخیر لانه جاسوسی که آن را انقلاب دوم نامیدند باشد. عرض می‌کنم که ملت ما کاملا هوشیار هستند و تمام حرکات مسئولین را به خوبی رصد و تفسیر و تحلیل می‌کنند.

۰۸۲۰---۰۹۱۲

• حال که دولت از تمام ابزارها و حتی اعتبار مراجع معظم تقلید برای انصراف مردم از دریافت یارانه استفاده کرده، شایسته است در امانت‌های مردم و هزینه کردن آنها دقت بیشتری نمایند تا خیای ناکرده آن را صرف هزینه‌های دکوراسیون وزارت‌خانه‌ها و پیامک و تیرش کنند و به حقوق بابک و آریا و خاوری‌های زوردهای مختلف کشور در راهی شوند در مکاتبات خود نام خلیج‌جاسوس نکنند.

۰۸۲۰---۰۹۱۲

• حال که دولت از تمام ابزارها و حتی اعتبار مراجع معظم تقلید برای انصراف مردم از دریافت یارانه استفاده کرده، شایسته است در امانت‌های مردم و هزینه کردن آنها دقت بیشتری نمایند تا خیای ناکرده آن را صرف هزینه‌های دکوراسیون وزارت‌خانه‌ها و پیامک و تیرش کنند و به حقوق باب